
UAB „Vilniaus vandenys“ kainų apklausos būdu parduoda šiuos naudotus biuro baldus: 

Eil. 
Nr. 

Inventorinis 
numeris 

Prekės pavadinimas Eksploatacijos 
pradžios data 

Kiekis, 
vnt. 

Kaina, Eur 
su PVM 

1 920178 Rūbų spinta RSP-1-1 1996.12.17 1 5,42 

2 920179 Rūbų spinta RSP-1-1 1996.12.17 1 5,42 

3 920180 Rūbų spinta RSP-1-1 1996.12.17 1 5,42 

4 920181 Rūbų spinta RSP-1-1 1996.12.17 1 5,42 

5 920182 Kanceliarinė spinta 1996.12.17 1 5,45 

6 920183 Universali spinta USP1-2 1996.12.17 1 5,09 

7 920184 Universali spinta USP1-3 1996.12.17 1 5,52 

8 920185 Universali spinta USP1-3 1996.12.17 1 5,52 

9 920186 Universali spinta USP1-3 1996.12.17 1 5,52 

10 920187 Stalas 1996.12.24 1 58,25 

11 920188 Šoninis stalas 1996.12.24 1 27,65 

12 920189 Komoda, stalčius, stalviršis 1996.12.24 1 82,21 

13 920191 Posėdžių stalas 1996.12.24 1 26,70 

14 920192 Darbo kėdė „Remis" natūralios odos 1996.12.24 1 20,98 

15 920193 Darbo kėdė „Remis" natūralios odos 1996.12.24 1 20,98 

16 920194 Darbo kėdė „Remis" natūralios odos 1996.12.24 1 20,98 

17 920195 Darbo kėdė „Remis" natūralios odos 1996.12.24 1 20,98 

18 920196 Darbo kėdė „Remis" natūralios odos 1996.12.24 1 20,98 

19 920197 Darbo kėdė „Remis" natūralios odos 1996.12.24 1 20,98 

20 920198 Komoda su stiklinėmis durimis 1996.12.24 1 48,09 

21 920202 Stalas 1996.12.24 1 15,70 

22 920203 Komoda, stalviršis 1996.12.24 1 18,69 

23 920205 Stalas  1996.12.24 1 8,34 

24 920206 Stalas 1996.12.24 1 5,85 

25 920207 Stalas 1996.12.24 1 9,09 

26 920209 Spintelė su stalčiais 1996.12.24 1 13,40 

27 920210 Spintelė su stalčiais 1996.12.24 1 13,40 

28 920216 Kėdė 1996.12.24 1 10,99 

29 920217 Kėdė 1996.12.24 1 10,99 

30 920218 Komoda 1996.12.24 1 9,82 

31 920219 Stalas 1996.12.24 1 6,31 

32 920220 Rūbų ir kanceliarinė spinta 1996.12.23 1 13,19 

33 920222 Kanceliarinė spinta 1996.12.23 1 14,43 

34 920232 Kanceliarinė spinta 2000.05.24 1 27,44 

35 920233 Dokumentų spinta 2001.02.28 1 14,25 

36 920234 Operatoriaus darbo stalas 325-39 2002.11.29 1 14,53 

37 920238 Stalas 199-63 2003.06.30 1 22,22 

38 920249 Speciali spinta 2004.05.14 1 28,69 

39 920251 Speciali spinta 2004.05.14 1 28,69 

40 920252 Stumdomų durų spintelė su integruota plautuve 2004.09.09 1 13,30 

41 924058 Baldų komplektas „Rulfas" 1997.04.28 1 18,38 

42 924059 Baldų komplektas „Rulfas" 1997.04.28 1 18,41 

43 924062 Klientų aptarnavimo stalas su 4 darbo vietomis 2000.08.31 1 42,36 

44 924211 Baldų komplektas (9 kėdės) 2005.09.30 1 25,87 



45 924221 Baldų komplektas (2 skydai, tribūna, 2 stalai) 2005.09.30 1 19,18 

46 924222 Baldų komplektas (kėdė, spinta, stalas) 2005.09.30 1 16,88 

47 924223 
Baldų komplektas (4 stalai, spinta, lentyna 
dokumentams, 4 kėdės, seifas) 

2005.09.30 1 70,17 

48 924224 Baldų komplektas (2 stalai, 23 kėdės, spintelė) 2005.09.30 1 57,05 

49 924225 Baldų komplektas (3 stalai ,6 spintos, 2 kėdės) 2005.09.30 1 33,29 

50 924226 Baldų komplektas (2 stalai, 5 spintos, 4 kėdės) 2005.09.30 1 44,22 

51 924227 
Baldų komplektas (4 stalai, 4 spintos, kėdė, 3 
plokštės) 

2005.09.30 1 51,46 

52 924228 
Baldų komplektas (stalas, 4 spintos, 4 kėdės, 
plokštė) 

2005.09.30 1 27,52 

53 924229 Baldų komplektas (4 stalai, 7 spintos, 3 kėdės) 2005.09.30 1 45,83 

54 924230 Baldų komplektas (3 stalai, 3 spintos, 5 kėdės) 2005.09.30 1 43,80 

55 924231 Baldų komplektas (2 stalai, spinta su antresolėm) 2005.09.30 1 27,02 

56 924232 Baldų komplektas (2 stalai, 3 spintos, 2 kėdės) 2005.09.30 1 23,82 

57 924233 
Baldų komplektas (3 stalai, spinta, 4 kėdės, 2 
stelažai) 

2005.09.30 1 39,79 

58 924234 Baldų komplektas (3 kėdės, stalas) 2005.09.30 1 24,52 

59 924236 
Baldų komplektas (6 stalai, komoda, kanceliarinė 
spinta, 6 kėdės) 

2005.09.30 1 84,14 

60 924237 Baldų komplektas (6 stalai, 4 spintos, 6 kėdės) 2005.09.30 1 87,94 

61 924238 
Baldų komplektas (12 stalų, brėžinių dėžė, 4 
spintelės , 10 spintų, 4 kėdės) 

2005.09.30 1 122,22 

62 924239 Baldų komplektas (2 stalai,2 spintos, 2 kėdės) 2005.09.30 1 23,37 

63 924240 Baldų komplektas (2 stalai, 2 spintos, 3 kėdės) 2005.09.30 1 32,46 

64 924241 Baldų komplektas (2 stalai, 3 spintos, 2 kėdės) 2005.09.30 1 26,09 

65 924242 
Baldų komplektas (1 stalas, 9 spintos, 5 kėdės, 4 
lentynos) 

2005.09.30 1 79,95 

66 924243 Baldų komplektas (13 stalų, 27 spintos, 5 kėdės) 2005.09.30 1 201,90 

67 924244 Baldų komplektas (5 stalai, spinta, 6 kėdės) 2005.09.30 1 20,62 

68 924245 
Baldų komplektas (5 stalai, 5 stalai, 3 spintos, 6 
kėdės) 

2005.09.30 1 140,60 

69 924246 Baldų komplektas (4 stalai, 4 spintos, 4 kėdės) 2005.09.30 1 71,12 

70 924247 Baldų komplektas (stalas, spinta, 7 kėdės) 2005.09.30 1 30,87 

71 924248 
Baldų komplektas (stalas, 2 spintos, 4 kėdės, 
lentyna) 

2005.09.30 1 27,56 

72 924249 Baldų komplektas (stalas, 2 spintos, 4 kėdės) 2005.09.30 1 30,37 

73 924250 Baldų komplektas (5 stalai, 3 spintos, 4 kėdės) 2005.09.30 1 59,01 

74 924251 Baldų komplektas (2 stalai, 5 spintos, 3 kėdės) 2005.09.30 1 74,88 

75 924252 
Baldų komplektas (stalas, spinta, 4 kėdės, 
komoda) 

2005.09.30 1 37,11 

76 924253 Baldų komplektas (2 stalai, 4spintos, 3 kėdės) 2005.09.30 1 45,43 

77 924254 Baldų komplektas (5 stalai, 2 spintos) 2005.09.30 1 63,06 

78 924255 Baldų komplektas (spinta, 3 kėdės) 2005.09.30 1 23,18 

79 924256 Baldų komplektas (2 spintelės, stelažas) 2005.09.30 1 14,90 

80 924257 Baldų komplektas (3 stalai, 3 spintos, 7 kėdės) 2005.09.30 1 53,65 

81 924258 Baldų komplektas (stalas, 3 spintos, 6 kėdės) 2005.09.30 1 27,03 

82 924259 Baldų komplektas (stalas, 2 spintos, 3 kėdės) 2005.09.30 1 29,99 

83 924260 Baldų komplektas (4 stalai, 8 spintos, 2 kėdės) 2005.09.30 1 92,42 

84 924261 Baldų komplektas (7 stalai, 5 spintos, 3 kėdės) 2005.09.30 1 78,15 



85 924262 Baldų komplektas (4 stalai, 2 spintos, 5 kėdės) 2005.09.30 1 30,74 

86 924263 Baldų komplektas (6 stalai, 4 spintos, kėdė) 2005.09.30 1 58,68 

87 924264 Baldų komplektas (5 priestaliai, 4 spintos, kėdė) 2005.09.30 1 32,77 

88 924265 Baldų komplektas (stalas, 3 spintos, 5 kėdės) 2005.09.30 1 21,49 

89 924266 
Baldų komplektas (4 stalai, 4 spintos, 10 kėdžių, 2 
krėslai) 

2005.09.30 1 82,35 

90 924267 Baldų komplektas (6 stalai, 2 spintos, 9 kėdės) 2005.09.30 1 85,33 

91 924268 
Baldų komplektas (5 stalai, 4 spintos, 5 kėdės, 
seifas) 

2005.09.30 1 107,03 

92 924269 Baldų komplektas (stalas, 2 spintos, 4 kėdės) 2005.09.30 1 21,72 

93 924270 Baldų komplektas (4 stalai, 3 spintos, 3 kėdės) 2005.09.30 1 46,87 

94 924271 Baldų komplektas (3 stalai, 4 spintos, 2 kėdės) 2005.09.30 1 48,03 

95 924272 
Baldų komplektas (7 stalai, 8 spintos, 8 kėdės, 3 
lentynos) 

2005.09.30 1 96,26 

96 924274 Baldų komplektas (6 stalai, 10 spintų, 2 kėdės) 2005.09.30 1 91,01 

97 924275 Baldų komplektas (4 stalai, 3 spintos, 3 kėdės) 2005.09.30 1 45,89 

98 924276 Baldų komplektas (17 stalų, 2 spintos) 2005.09.30 1 126,14 

99 924277 Baldų komplektas (3 stalai, 9 spintos) 2005.09.30 1 37,48 

100 924329 Virtuvės baldų komplektas 2005.11.30 1 11,57 

101 924330 
Baldų komplektas (3 kanceliarinės spintos, rūbų 
spinta) 

2005.11.30 1 47,61 

102 1000311 
Baldų komplektas (kanceliarinė spinta, atvira 
kanceliarinė spinta, 5 spintelės prie stalo, 3 
anstatai) 

2007.01.26 1 25,06 

103 1000312 
Baldų komplektas (anstatas su stumdomomis 
durimis, 5 anstatai) 

2007.01.26 1 12,45 

104 1000313 
Baldų komplektas (3 anstatai, atvira spintelė prie 
stalo, darbo kėdė) 

2007.01.26 1 15,52 

105 1000774 Metalinė spinta su termoizoliacija 2009.05.27 1 41,98 

106 1000838 
Baldų komplektas (spintelė su durelėmis, uždara 
spinta dokumentams) 

2009.12.15 1 37,84 

107 1000843 
Baldų komplektas (stalas su priestaliu, 3 dalių 
stalas su stalčių blokais, 4 spintos dokumentams, 
5 kėdės, stelažas, metalinė spintelė) 

2009.12.31 1 132,04 

108 1000850 
Posėdžių salės baldų komplektas (2 stalai, stalčių 
blokas, 3 spintos dokumentams, 5 kėdės) 

2010.02.18 1 42,68 

109 1000851 
Baldų komplektas (2 darbo stalai, 3 spintos 
dokumentams, 2 stalčių blokai, 1 kėdė) 

2010.02.18 1 44,74 

110 1000852 
Baldų komplektas (3 darbo stalai, 4 spintos 
dokumentams, 3 stalčių blokai, 2 kėdės) 

2010.02.18 1 60,90 

111 1000853 
Baldų komplektas (3 spintos dokumentams, 2 
drabužių spintos, 2 stalčių blokai, kavos staliukas) 

2010.02.18 1 72,65 

112 1000856 Baldų komplektas (4 spintos-komodos, stendas) 2010.02.18 1 141,92 

113 1000885 
Baldų komplektas (vadovo stalas, 2 priestaliai, 3 
spintos dokumentams, drabužių spinta, stalčių 
blokas) 

2010.10.29 1 99,18 

114 1001147 
Baldų komplektas ((236 kab.) kampinis stalas, 
stalčių blokas, spintelė, spinta) 

2012.04.30 1 70,44 

115 1001148 
Baldų komplektas (kampinis stalas, stalčių blokas, 
spinta, pusiau atvira spinta, priestalis) 

2012.04.30 1 54,69 

116 1001169 Biuro baldų komplektas 2012.05.28 1 559,05 



117 1001170 
Baldų komplektas (kampinis stalas, spinta, 2 
spintelės, stalčių blokas) 

2012.06.05 1 83,87 

118 1001247 
Baldų komplektas ((303 kab.) 3 darbo stalai, 
spinta dokumentams ,spintelė, 3 stalčių blokai, 
kėdė) 

2012.09.28 1 159,22 

119 1001286 Baldų komplektas (202 kab.) 2013.01.29 1 201,84 

120 1001480 
Baldų komplektas (stalas, 2 priestaliai, rūbų 
spinta, 10 spintų, 4 stalčių blokai) 

2013.12.31 1 474,43 

121 1001535 
Baldų komplektas ((210 kab.) stalas, 2 stalčių 
blokai, 3 spintos) 

2014.05.28 1 167,43 

122 1001549 
Baldų komplektas (foteliukas, spinta 
dokumentams, rūbų spinta, žema spinta) 

2014.05.29 1 145,77 

123 1001550 
Baldų komplektas (pusiau uždara spinta, 2 rūbų 
spintos, spinta su durelėmis, spinta 
dokumentams) 

2014.05.29 1 174,38 

124 1001621 
Baldų komplektas (dviejų stalčių kartotekų spinta, 
trijų stalčių kartotekų spinta) 

2014.12.10 1 176,90 

125 25800036 Kėdė „Iso" 2015.08.20 5 8,40 

126 25800079 Metalinė spinta 2002.09.30 1 3,96 

127 25800231 Kėdė su porankiais 2015.08.20 21 341,82 

128 25801003 Lankytojo kėdė 2010.11.19 22 106,94 

129 25801004 Spintelė 2011.02.09 1 5,87 

130 25801005 Pakabinama lentyna  2011.02.09 3 7,82 

131 25801435 Lentynėlė  su ratukais 2009.07.16 1 0,51 

132 25801442 Spintelė (antresolė) 2013.07.08 1 8,11 

133 25801443 Spinta su durelėmis 2014.04.24 1 32,73 

134 25801445 Atvira spinta (304 kab.) 2014.07.09 1 11,67 

135 25802046 Kėdė „Iso“ 2014.03.13 5 10,17 

136 25811032 Metalinė spinta  2007.10.23 1 5,96 

        IŠ VISO 7454,09 

 

Baldai parduodami visi kartu, neskaidant į atskiras pozicijas. Parduodamų baldų apžiūra vyks 2018 m. rugpjūčio 

mėn. 22–24 dienomis iš anksto sutartu laiku. Atsakingas asmuo – Saulius Kalinauskas, tel. 861473326. Baldų buvimo 

vietos: Titnago g. 74, Sietyno g. 13, Gilužio g. 17, Antavilių g. 29 Vilniuje. 

Pasirašytą ir nuskanuotą Kainos pasiūlymą (1 priedas) siųsti el. paštu aukcionas@vv.lt iki 2018 m. rugpjūčio mėn. 

27 d. 14.00 val. Jeigu pirkėjas yra įgaliotas asmuo – tokiu atveju turi būti pridedamas ir  įgaliojimas. 

Dalyvis savo vardu gali pateikti tik vieną pasiūlymą. Jei vienas dalyvis savo vardu pateikia du ar daugiau pasiūlymų 

skirtingomis kainomis, galiojančiu laikomas pasiūlymas, kuriame pasiūlyta didesnė kaina. 

Pirkėjui, pasiūliusiam didžiausią kainą, per 3 darbo dienas po pasiūlymo teikimo termino pabaigos, el. paštu bus 

išsiųstas pranešimas atvykti pasirašyti Pirkimo-pardavimo (2 priedas) sutartį ir išrašyta išankstinio apmokėjimo 

sąskaita faktūra. Išankstinės sąskaitos apmokėjimo terminas – 5 kalendorinės dienos. 

Bendrovė bet kokiu metu iki Pirkimo-pardavimo sutarties sudarymo gali nutraukti turto pardavimą arba atmesti 

visus dalyvių pateiktus pasiūlymus. 

Įsigytus baldus pasiimti ir Pirkimo-pardavimo sutartį pasirašyti pirkėjas turi ir ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po 

išankstinės sąskaitos apmokėjimo.  

mailto:aukcionas@vv.lt

